证券代码：002387                证券简称：维信诺             公告编号：2021-035

维信诺科技股份有限公司

关于控股股东解除融资融券业务的公告

维信诺科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东西藏知

合资本管理有限公司（以下简称“西藏知合”）关于解除融资融券业务的通知，

具体情况如下：

西藏知合因与招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”）开展融资融

券业务，通过其在招商证券开立的客户信用交易担保证券账户持有公司无限售流

通股6,450万股（占公司总股本的4.72%）。具体内容详见公司于2020年6月19日

在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东开展融资融券业务的公告》

（公告编号：2020-068）。

2021年3月11日，西藏知合将其持有的公司无限售流通股6,450万股从招商证

券开立的客户信用交易担保证券账户中转回到普通证券账户，解除了融资融券业

务。

截止本公告披露日，西藏知合共持有公司股份412,051,197股，占公司总股本

的30.13%。上述股份全部通过普通证券账户持有（其中累计质押22,500万股，占

公司总股本的16.45%）。

备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的持股5%以上股东每

日持股变化明细。

特此公告。

维信诺科技股份有限公司董事会

二〇二一年三月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。